
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5 

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

«17» октября 2023 г.                                                                                        № 80 

Об организационном комитете 

и плане мероприятий МБДОУ д/с № 5 

в честь Года педагога и наставника 

 

       В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении 

в Российской Федерации Года педагога и наставника» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Сформировать организационный комитет по проведению в МБДОУ д/с № 5 

в 2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее – 

организационный комитет) в следующем составе: 

          Председатель:        и.о. заведующего Ширшова Н.В.; 
 

          Члены комиссии:    старший воспитатель Пахомова Е.А.; 

                                            воспитатель Давидян Л.Г.; 

                                            председатель ПО Чашко Е.А.; 

                                            воспитатель Валуйская Т.А. 
 

      2. Утвердить план мероприятий МБДОУ д/с № 5 приуроченных к Году 

педагога и наставника (далее – План) (приложение). 

      3. Организационному комитету: 

       - обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
      

 И.о. заведующего МБДОУ д/с № 5                                               Н.В. Ширшова 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

  С приказом ознакомлены: 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/350895707/


Пахомова Е.А. _______ 

 

Давидян Л.Г._______ 

 

Чашко Е.А. _______ 

 
Валуйская Т.А. _______ 

 

 


		2023-10-20T14:16:03+0300
	Ширшова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




